

**PRESSMEDDELANDE**

Stockholm, 7 augusti 2012

**Utnyttjande av återköpsbemyndigande i East Capital Explorer**

Årsstämman 2012 i East Capital Explorer AB (publ) godkände förslaget att ge bolagets styrelse ett återköpsmandat att besluta om förvärv av egna aktier i syfte att ge styrelsen ökat handlingsutrymme i sitt arbete att genom en förändrad kapitalstruktur skapa mervärde för bolagets aktieägare. East Capital Explorer meddelar att bolagets styrelse har beslutat utnyttja bemyndigandet för detta syfte.

Mia Jurke, VD East Capital Explorer, säger: *"Styrelsen har återigen bekräftat sin tilltro till bolagets investeringsportfölj och dess potential för värdetillväxt och har därmed beslutat att utnyttja det återköpsmandat som erhålls av Årsstämman. Givet den för närvarande höga substansrabatten är vi övertygade om att återköp av egna aktier kommer att skapa värde för våra aktieägare"*

Förvärv kommer att ske, vid ett eller flera tillfällen, på NASDAQ OMX Stockholm till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet. Förvärv kan ske till och med den 10 oktober 2012, men kommer att bero på handelsförbud före rapporter samt övrigt gällande regler.

East Capital Explorer äger för närvarande inga egna aktier. Bemyndigandet från Årsstämman 2012 tillåter förvärv av egna aktier upp till högst en tiondel av samtliga aktier i bolaget vid fullbordande av återköpsprogrammet.

Verkställighet av beslutet att förvärva aktier är avhängigt marknadsvillkor, gällande regler och bolagets kapitalposition vid varje tidpunkt.

Antalet utestående aktier i East Capital Explorer uppgår till 33 709 706.

**Kontaktinformation:**

**Mia Jurke**, VD, East Capital Explorer, 08-505 885 32

**Charlotte Åsberg**, Investor Relations Manager, East Capital Explorer, 08-505 885 94

**East Capital Explorers kalender för finansiell information:**

- Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut
- Delårsrapport 1 januari – 30 september 2012, 9 november 2012
- Kapitalmarknadsdag, 9 november 2012

**Om East Capital Explorer** - East Capital Explorer (publ) är ett svenskt bolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i East Capitals speciella fondprodukter men gör också direktinvesteringar i onoterade och noterade bolag. East Capital Explorer fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential, främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börs Stockholm, Mid Cap.

*Den information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 7 augusti 2012 klockan 07:00 CET.*